
 

 

 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З 
 

14 вересня 2017 року                            м. Одеса                           304/ОД 
 

 

Про організацію та проведення 

Всеукраїнського форуму  

учнівських трудових об’єднань 

у державному підприємстві «Український Дитячий  

Центр «Молода гвардія» м.Одеса 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 14.07.2017 

№ 1/9-390 «Про проведення Всеукраїнського форуму учнівських трудових 

об’єднань», керуючись наказом Міністерства освіти і науки України                

від 27.12.2016 р. № 1626 «Про затвердження Плану всеукраїнських і 

міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю 

на 2017 рік (за основними напрямами позашкільної освіти)», з метою підтримки 

обдарованих дітей і молоді, які займаються практичною та експериментально-

дослідницькою роботою в аграрній та лісовій галузях 

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.): 

1.1. Взяти участь у проведенні Всеукраїнського форуму учнівських 

трудових об’єднань у ДП «УДЦ «Молода гвардія» (далі - Форум)                        

з 03 по 06 жовтня 2017 року.  

1.2. Розробити організаційні заходи з підготовки та участі у Форумі. 



1.3. Затвердити програму участі у Форумі (додаток). 

2. Відділу загальної середньої та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти (І.А.Коваль): 

2.1. Здійснити контроль за підготовкою та участю у Форумі.  

3.     Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                                          О.А.Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від 14.09.2017 №  304/ОД 

 

Програма  

участі у Всеукраїнському форумі учнівських трудових об’єднань  

у ДП «УДЦ «Молода гвардія» 

 

03 жовтня 2017 року 

10.00 Оформлення виставки «Юний дослідник» 

14.00 Урочиста лінійка відкриття Всеукраїнського форуму учнівських 

трудових об’єднань 

15.00 Відкриття виставки-презентації областей України 

16.00 Концертна програма  
 

04 жовтня 2017 року 
 

І група 

10.00 -11.30 Екскурсія до Одеської національної академії харчових 

технологій 

11.30-13.00 Екскурсія до Одеського державного аграрного університету 

15.00 -17.00 Науково-практична конференція 
 

ІІ група 

10.00 -11.30 Екскурсія до Одеського державного аграрного університету 

11.30-13.00 Екскурсія до Одеської національної академії харчових 

технологій  

15.00 -17.00 Науково-практична конференція 
 

05 жовтня 2017 року 
 

І група 

9.30-12.30 Екскурсія до агропідприємства «Еврика» 

12.30-15.30 Екскурсія до лабораторія Сингента 
 

ІІ група 

9.30-12.30 Екскурсія до лабораторії Сингента 

12.30-15.30 Екскурсія до агропідприємства «Еврика» 
 

06 жовтня 2017 року 
 

9.00 -13.00 Сільськогосподарський квест «Україна – аграрна країна» 

 

Начальник відділу загальної  

середньої та позашкільної освіти                                                  І.А.Коваль 


